

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Наименование организации: Акционерное общество «МОНОПОЛИЯ» (АО «МОНОПОЛИЯ»)**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Рабочие места (ед.)	163	163	0	163	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	163	163	0	163	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	119	119	0	119	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
128	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звездная, д. 1, лит. А (далее – ВЛ, Здание), а именно: пом. № 5, являющаяся частью помещения 12-Н, каб. 209 Департамент управления персоналом																											
129	Бизнес-партнер по финансам направления франчайзинг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, ул. Звездная, дом № 1, литеры А, ВЛ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н Направление корпоративной отчетности																											
130	Специалист по корпоративной от-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, Звездная ул, дом № 1, литеры А, ВЛ "Континент", 9 этаж, помещение 25Н																											











Направление международных отношений																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВЛ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																			
252	Руководитель направления междуна- родных отношений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Младший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по сопровождению кредитных сделок																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВЛ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																			
254	Руководитель направления по сопро- вождению кредитных сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Кредитный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Помощник кредитного специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление бухгалтерского и налогового учета и отчетности																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, Звездная ул, дом № 1, литера А, ВЛ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																			
257	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А (258А)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Руководитель направления бухгал- терского и налогового учета отчет- ности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета заработной платы																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, Звездная ул, дом № 1, литера А, ВЛ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																			
262	Ведущий бухгалтер по расчету зара- ботной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Руководитель отдела учета заработ- ной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казначейство																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВЛ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																			
265А	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (265А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (265А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А (265А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А (265А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Руководитель казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Специалист казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по кредитному контролю																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВЛ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																			
272	Специалист по дебиторской задолж- ности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" Отдел внутренней безопасности																			
Фактический адрес: 196626, Санкт-Петербург г, Шушары п, Московское ш, дом № 15																			
273	Ведущий специалист по защите ин- формации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Василенко Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)